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Kościół od samego początku głosił wiarę w realną obecność Chrystusa w Najświę-
tszym Sakramencie. Chrystus ustanowił Najświętszy Sakrament na Ostatniej 
Wieczerzy. Opisali to trzej Ewangeliści: Mateusz, Marek i Łukasz oraz i św. Paweł 
Apostoł. Prawdziwa i rzeczywista obecność Jezusa Chrystusa pod postaciami chleba 
i wina opiera się według nauki Kościoła na słowie Jezusa: „To jest Ciało moje ... To 
jest krew moja” (Mk 14,22.24). 
 
Nowy Katechizm Kościoła Katolickiego mówi, iż „sposób obecności Chrystusa pod 
postaciami eucharystycznymi jest wyjątkowy... W Najświętszym Sakramencie 
Eucharystii są zawarte prawdziwie, rzeczywiście i substancjalnie Ciało i Krew wraz z 
duszą i Bóstwem Pana naszego Jezusa Chrystusa, a więc cały Chrystus.” (KKK 1374). 
 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA – 2 CZERWCA. Po Mszy świętej o godz.11.30 

odbędzie się procesja wokół kościoła z Najświętszym Sakramentem do czterech ołtarzy. 

Biskup organizuje procesję Bożego Ciała  w Montrealu w czwartek 30 maja. Msza święta 

w Katedrze o godz.19.30, a po niej procesja ulicami Montrealu do Bazyliki św. Patryka. 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – Nabożeństwa czerwcowe połączone z Mszą świętą 
odprawiane będą w środy i piątki czerwca o godz. 19.00. Zapraszamy. 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO ANTONIEGO – w czwartek 13 maja. Msze święte 
zostaną  odprawione w tym dniu o godz.8.00 i 19.00. Zapraszamy.  

DODATKOWE MSZE ŚWIĘTE W WAKACJE – W niedziele lipca i sierpnia będą 
sprawowane dodatkowe Msze święte o godz. 19.00. 

KOLEKTY  NNIIEEDDZZIIEELLNNEE  

19 maja – I. $2005    26 maja – I. $1,600; 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Mateusz Reszka-$200; 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 
 



Porządek Mszy Świętych 
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA – 2 czerwca 
 8.30 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig Gregorianka 2 
 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i wstawiennictwo św. Fran-

ciszka dla Ojca Adama Zawackiego z okazji 27 rocznicy świeceń kapłańskich- 
Renata Wróbel; O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej 
i zdrowie dla Anny i Stanisława Wawrzonek - Anna Wawrzonek; W intencjach 
Mercedes Osias - Własna; O zdrowie dla Ani - Siostra z mężem; O Boże 
błogosławieństwo i zdrowie dla Anny Michael, Leny i Mili - Rodzina; †Stefan 
i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 
†Aniela i Józef Łabaz - Synowa Bogumiła Włodyga; †Genowefa i Mieczysław 
Hausner - Córka z rodziną; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Mary 
i Mieczysław Szuber - Beata i Mieczysław Przystał; †Leokadia i Irena Kirejczyk 
- Tadeusz z rodziną; †Tomasz Górski - Przyjaciele; †Czesława Hołownia - Córka 
z mężem; †Józefa Gill Wawrzkiewicz - A. Baranowska; †Jan i Janina Pawlak, 
Aniela Sokalska-Pawlak i Stanisław Luty - Córka i siostra; †Andrzej Nowak - 
Żona Jeanine Nowak; †Stanislasw Jakimcio - Córka z rodziną; †Jadwiga i Józef 
Białowąs, Władysława i Franciszek Jakimcio - Wnuczka z rodziną; †Józefa 
Marut - Towarzystwo Żywego Różańca; †Maria Gatkowska - Towarzystwo 
Żywego Różańca  

Poniedziałek –  33  cczzeerrwwccaa      
 8.00 †Andrzej Baran-Maria i Stanisław Kulig Gregorianka 3 
 8.00 †Maria i Władysław Gajewski-Joanna Marzykowska 
 8.00 †Franciszek Szot - Zuzanna 

Wtorek – 4 czerwca  
 8.00 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig  Gregorianka 4 
 8.00 †Szczepan Szypowski i Zmarli z jego rodziny - Bronisława Szypowska 
 8.00 †Tomasz Górski - Tomasz i Zofia Nielipiński 

  19.00af Nowenna do św.Antoniego- O Boże błogoslawieństwo z okazji rocznicy święceń  

kapłańskich o. Józefa Błaszaka - Ivona Urbańska 

Środa – 5 czerwca  
 8.00 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig  Gregorianka 5 
 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla wnucząt - Babcia Zuzanna 
 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: O opiekę świętego Józefa nad naszymi 

dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 6 czerwca  
 8.00 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig Gregorianka 6 
 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Bronisława Szypowska 
 8.00 †Tomasz Górski - Wojciech Król 



Piątek – 7 czerwca 
 8.00 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig Gregorianka 7 
 8.00 O łaskę wiary dla Stanisława - Żona 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: Za Współpracowników Misyjnych i w 
intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 8 czerwca 
 8.00 †Marianna i Jan Cieślinski - Syn z rodziną 

 18.00 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig  Gregorianka 8 

 18.00 †Marianna i Wojciech Korczak - Szymon i Elżbieta Goliniowski 

DZIESIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 9 czerwca 

 8.30 †Aleksandra i Aleksander Kuryłowicz - A.K. Kuryłowicz 

     8.30   †Edward Chatała- Grażyna z rodziną  

  10.00    †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig  Gregorianka 9 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski dla Ojca 
Józefa Blaszaka z okazji 48 rocznicy święceń kaplanskich- Renata Wrobel; O 

Boże błogosławieństwo, zdrowie,potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy dla Anny – Własna; O zdrowie dla Ani - Siostra z mężem; 
Dziękczynna z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla Janiny z okazji 80 
rocznicy urodzin- Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; 
†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Urban - Syn; †Janusz Włodyga - Siostra 
Bogumiła Włodyga; †Karolina /11R/ i Stanisław Michał Balicki - Dzieci; 
†Tomasz Górski - Przyjaciele; †Józefa Gill Wawrzkiewicz – M.Nieradka; 
†Czesława Hołownia - Córka z mężem; †Alicja Łyczko –Synowie; †Andrzej 
Nowak- Żona Jeanine Nowak; †Józefa Marut- Towarzystwo Żywego Różańca; 
†Maria Gatkowska- Towarzystwo Żywego Różańca ; Za zmarłych poleconych w 
wypominkach; †Robert Toporowicz - Krystyna i Józef Muda 

Poniedziałek – 10 czerwca   
 8.00 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig Gregorianka 10 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama  
 8.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów i wnuków-Bernard 

i Dorota Kotlarz 

Wtorek – 11 czerwca  

 8.00 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig Gregorianka 11 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 8.00 †Tomasz Górski - Mirek Cybulski 

 19.00 †Jan Strózik - Córka z rodziną 

Środa – 12 czerwca  

 8.00 †Jan Bisaga – Krystyna Bisaga 

 8.00 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig  Gregorianka 12 



 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: O opiekę świętego Józefa nad naszymi 

dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 13 czerwca – ŚWIĘTO ŚWIĘTEGO ANTONIEGO Z PADWY 

 8.00 †Andrzej Baran-Maria i Stanisław Kulig  Gregorianka 13 

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki z rodzinami 

 19.00 †Robert Toporowicz - Teresa Toporowicz  

Piątek – 14 czerwca 

 8.00 †Genowefa  i Józef Idziaszczyk - Rodzina Sikorski 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig  Gregorianka 14 

Sobota – 15 czerwca   

 8.00 †Jadwiga i Andrzej Gierasik - Córka z rodziną 

    8.00   †Jadwiga i Andrzej Gierasik -Znajomi  

  18.00  †Andrzej Baran - Maria i Stanisław Kulig  Gregorianka 15 

JEDENASTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 czerwca – Dzień Ojca 

 8.30 †Apolonia i Antoni Kowalik-Emil i Maria Matuch 

 10.00 Ś.R.F. 
 11.30 Za Parafian; O zdrowie dla Ani- Siostra z mężem;†Stefan i Ryszard Przystał - 

Żona i mama Krystyna; Rafał Zembowicz - Rodzice; †Honorata, Jan i Stanisław 
Skalak - Rodzina; †Mieczysław Szuber - Córki i wnuki; †Karolina i Stanisław 
Michał Balicki - Dzieci; †Stefan i Helena Karbownik - Córka z rodziną; †Wanda 
i Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami; †Łucja i Franciszek Bagiński - Jadwiga i 
Zbigniew Kowal; †Józefa Marut - Towarzystwo Żywego Różańca; †Maria 
Gatkowska - Towarzystwo Żywego Różańca; †Eugenia i Dominik Kowal - 
Ryszarda Kobieska z rodziną; †Józefa i Adolf Kowal - Córka Ryszarda z rodziną; 
†Irena Korzeń – Czeslawa i Michał Wiśniewski; †Tomasz Górski - Przyjaciele; 
†Maria i Antoni Hubiak- Lucyna; †Janina i Kazimierz Malik - Lucyna; †Jan 
Frąc- Lucyna; †Antoni Pomianek- Żona z synami; †Czesława Hołownia-Córka z 
mężem; †John Kalinowski-/1R/-Danuta Koczwara i znajomi; †Józefa Gill 
Wawrzkiewcz - M.Nieradka; †Marian i Elza Helena Latała- Dzieci; 

MSZE ŚWIĘTE MISYJNE: 7 intencji za †Władysława i Barbarę Okulicz - Edward 

Okulicz 
 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  
Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupinski, Józefa Miernik, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska  
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


